

TEKER- EKİPMAN TAŞIMACILIĞI



UZUN, AĞIR VE HACİMLİ YÜKLERİN
TAŞINMASINDA İYİ BİLGİLENDİRİLMEK

www.hubtex.com.tr

HUBTEX.

WE CREATE THE UNIQUE



Tekerlek sektöründe yüksek verimlilik

➤ TEKERLEK KALIBI/-EKİPMAN AKTARIMI

Lastik endüstrisindeki aletleri taşıırken, kompakt cihaz boyutlarına sahip yüksek yük kapasiteleri gerekir. Müşterilerimizin daha ağır ve daha büyük yüklerin taşınmasını gerektiren optimize edilmiş proseslere sahip olması nadir değildir. Bununla birlikte, operasyonların boyutu genellikle aynı kalır.

Konvansiyonel istif araçları burada genellikle sınırlarına ulaşırlar. HUBTEX araçları, gereksinimleri bireysel olarak karşılayarak, yalnızca mümkün olan en yüksek faydayı sağlamakla kalmaz, aynı zamanda şirket içindeki verimliliği de artırır.

HUBTEX REFERANSI

Brezilya. Lastik üreticisi kaliteye güveniyor

Lastik yapım tamburları ve kalıpları genellikle büyük yük merkezlerinde taşınır. Bu amaçla araçlar, bireysel yük taşıma için özel ataşmanlarla donatılmalıdır. Bu Brezilya'daki Continental için de geçerlidir. Lastik üreticisi, aletlerin taşınması için bir HUBTEX elektrikli kompakt önden çatallı istif aracı (GQ) üzerinde karar verdi. "HUBTEX, özellikle gereksinimlerimiz için bir araç geliştirdi."



> ELEKTRİKLİ-REACH TRUCK (SQ)

HUBTEX istif araçları, seri üretilen istif araçlarıyla aynı dış boyutlara sahip fakat önemli ölçüde daha yüksek yük kapasiteleri sunar. Bu, SQ'nun aynı çalışma koridoru genişlikleriyle kullanılabileceği anlamına gelir. Enerji tasarruflu kontroller, uzun akü kullanım süreleri ve yüksek verim sağlar.

> Özel ataşmanlar

Örn.: Vinç kolu, yanıl kaydırma, döndürme ataşmanı, taşıma pimi

> Sağlam serbest görüş asansörü

> Raylı sistem sayesinde hızlı akü değişimi

> Kompakt şasi genişliği



> ELEKTRİKLİ-KOMPAKT-ÖNDEN ÇATALLI İSTİFLEYİCİ (GQ)

Sabit asansörlü HUBTEX elektrikli kompakt önden çatallı istifleyici GQ, lastik endüstrisinde 10 tona kadar ağır aletlerin taşınması için özel olarak geliştirilmiştir. Farklı yük taşıma cihazları ve ataşmanları ile cihaz, ilgili uygulamaya özel ve optimum şekilde uyarlanabilir.

Tip	SQ	GQ
Taşıma kapasitesi (t)	3,0 - 6,0	4,5 - 10,0
Yük merkezi (mm)	600 - 1200	800 - 1700
Kaldırma yüksekliği (mm)	1500 - 8000	1500 - 8000
Şasi genişliği (mm)	1100 - 1900	1300 - 1332
Şasi uzunluğu (mm)	2200 - 3500	2570 - 2700
Hız (km/h)	6,0 - 8,0	6,0 - 8,0



> Hızlı malzeme aktarımı

güçlü tahrik teknolojisi ve yüksek performanslı hidrolik sayesinde

> Kompakt şasi genişliği

> İhtiyaca özel Ataşmanlar

Vinç traversi veya Teleskopik kollar gibi

HUBTEX-SEKTÖRLERİ

ALÜMİNYUM > OTOMOBİL > YAPI MALZEME > BOBİN > DÖKÜMHANE > CAM > AHŞAP > PVC > GIDA > HAVAYOLU
METAL > KONTEYNER/TEKNE > KAĞIT > TEKERLEK > TEKSTİL > RULO > RES

HUBTEX.

WE CREATE THE UNIQUE

HUBTEX MASCHINENBAU GMBH & CO. KG · Industriepark West · Werner-von-Siemens-Str. 8 · 36041 Fulda, Germany
Tel.: +49 661 8382-0 · Faks: +49 661 8382-120 · info@hubtex.com · www.hubtex.com